fbn �ltri26
 HL
IT  Filtri avvitabili per montaggio in linea su circuiti oleodinamici a bassa
pressione (aspirazione, mandata o ritorno)
CARATTERISTICHE TECNICHE:
• Testata di supporto: fusione di alluminio.
• Valvola by-pass (testa): Apertura in aspirazione 0,25 bar / sul ritorno 1,7 bar.
• Cartuccia avvitabile: struttura in acciaio zincato. Elemento filtrante in microfibra, carta o

A II
B
COME ORDINARE UN FILTRO COMPLETO:
HOW TO ORDER A COMPLETE FILTER:
COME ORDINARE
UN COMPONENTE:
HOW TO ORDER A COMPONENT:
TESTA:
HEAD:
CARTUCCIA:
CARTRIDGE:
* Versione su richiesta
* Version upon request
fbn �ltri 29
ELEMENTO FILTRANTE
FILTERING ELEMENTS MICROFIBRA / FIBERGLASS CARTA / PAPER TELA METALLICA
WIRE MESH
Mod.
A03
3 MICRON ABS
A05
5 MICRON ABS
A10
10 MICRON ABS
A25
25 MICRON ABS
M10
10 MICRON NOM
M25
25 MICRON NOM
M60
60 MICRON NOM
MCV
125 MICRON NOM
HL101 7 9 13 15 16 20 30 30
HL102 8 11 15 20 22 30 35 35
HL203 18 32 40 50 53 60 95 95
HL204 27 40 54 65 70 78 100 100
HL303 48 70 95 110 115 130 150 150
HL304 55 79 102 128 130 145 150 150
HL403 48 70 95 110 115 130 150 150
HL404 55 79 102 128 130 145 150 150
Portate HL
in aspirazione**
Portate in l/min. rilevate con
Dp=0.05 - 0.10 bar
** Portate rilevate con olio avente viscosità cinematica di 30 cSt e densità 0.86 kg/dm3
** Flow rates measured with oil of 30 cSt kinematic viscosity and 0.86 kg/dm3
HL suction
�ow rates**
Flow rate in l/min. measured with
Dp=0.05 - 0.10 bar
Débits HL
à l’aspiration**
Débits en I/min. mesurés avec
Dp=0.05 - 0.10 bar
Caudales HP
aspiración**
Débits en I/min. mesurés avec
Dp=0.05 - 0.10 bar
Caudales HP
retorno**
Débits en I/min. mesurés avec
Dp=0.4 - 0.5 bar
Filtedurch�uß (-saug)
HL**
FilterdurchfluB in I/min. gemessen
bei Dp=O.05 - O.1O bar
ELEMENTO FILTRANTE
FILTERING ELEMENTS MICROFIBRA / FIBERGLASS CARTA / PAPER TELA METALLICA
WIRE MESH
Mod.
A03
3 MICRON ABS
A05
5 MICRON ABS
A10